

TEJASSVI AAHARAM LIMITED

TAL/BSE/SEC/2026-27

02nd June, 2026

To,
The Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai 400 001.

BSE SCRIP CODE: 531628

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2026

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the published copies of Audited standalone financial results for the quarter and year ended 31st March 2026. The financial results have been published in English Newspaper-Trinity Mirror and Tamil Newspaper-Makkal Kural on 02th June 2026.

This is for your information and records. Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

For TEJASSVI AAHARAM LIMITED

CHINNATHAMBI VINOTHKUMAR
DIRECTOR
DIN: 09098986

Encl.: Copies of newspaper publication

ith the
r Agent
Limited
retary
u
icial
(In Lakhs)
ar Ended
.03.2025
Audited]
461.43
113.58
113.58
84.99
84.99
302.34
2.81
any for the
f the SEBI
f Directors
only in one
rter as well
are due for
uncing the
e Financial
i are being
ions, 2015.
xchange of
the Board
on Limited
Sd/-
skar Pange
re Director
07381530

PUBLIC NOTICE

My client **Mr.C.SUDHAKAR, S/o Late Ramaiah**, have lost the following original documents, pertaining to the property comprised in Survey Nos.334/5, 78 cents, Nos.335/6, 36 cents, Nos.335/8, 73, cents, Nos.334/5, 36 cents, Nos.324/4, 15 cents, Nos.346/2, 21 cents, Nos.346/6, 8 cents, Nos.334/2, 75 cents, in respective sub-division numbers at No.108, Paparampakkam Village, Thiruvallur Taluk, Thiruvallur District, situated within the Sub Registration District of Manavalanagar, Registration District of Thiruvallur.

(a) Sale Deed Dt.**30.01.1996**, registered as document No.1243/1996, S.R.O. Manavalanagar.
(b) Sale Deed Dt.**06.05.1996**, registered as document No.1244/1996, S.R.O. Manavalanagar.
(c) Sale Deed Dt.**30.10.1998**, registered as document No.2221/1998, S.R.O. Manavalanagar.

Therefore, if any body found or in possession of the above said documents may be pleased to hand over the same to the person under signed. Anyone who misused or intended to misuse the above documents with ulterior motives will be prosecuted if already anybody could have been misused the same will not be binding on my client.

C.RAVI
Advocate,
10/2, Somasundaram Street,
T.Nagar, Chennai-17,
Ph: 98401 27494

**CHANDRASEKARAN
KARPAKAM MURUGESAN**

CHANGE OF NAME

I, MUTHUSWAMY ARUMUGAM
S/o Angayyan Krishnan
Date of Birth: 29.04.1942
Place of Birth: Coimbatore
Residing at No. 66,
Sarojini Street, Ram Nagar,
Coimbatore - 641009
shall henceforth be known as
MUTHUSWAMY ANGIYAN
MUTHUSWAMY ARUMUGAM

e-mail:
If no valid claim is
with the applicable
and Protection Fun
claim shall be agal
the shares so tra
Shareholders who
be made to the IEP
form IEPF-5 along
Rules and the sam

Place: Chennai
Date : 02/06/202

**K M KO
C H**

Phone: (t
E-

TEJASSVI AAHARAM LIMITED

Regd. Off.: No.99/6, Sneha Sadan Flats, Nungambakkam High Road, Tirumurthy Nagar, Nungambakkam, Chennai 600034,
Email: cosectal@gmail.com Website: www.talchennai.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2026

Sl. No.	Particulars	Quarter ended (Rs. in Lakhs)			Year ended (Audited) (Rs. in Lakhs)	Year ended (Audited) (Rs. in Lakhs)
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2025	31.03.2025
1	Total Income from operations	1,417.53	3,011.29	970.79	8,208.03	1,792.45
2	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax and Exceptional Items)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
3	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional Items)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
4	Net Profit / (Loss) for the Period After Tax (After Exceptional Items)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the Period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
6	Equity Share Capital	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year).	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
8	Earnings Per Share for Continuing and discontinued operations					
	a) Basic	(0.57)	(0.09)	(0.27)	(1.43)	(1.04)
	b) Diluted	(0.57)	(0.09)	(0.27)	(1.43)	(1.04)

Notes

- The above financial results has been reviewed by the audit committee and were approved by the Board of Directors in their meeting held on 30th May 2026. The statutory auditors has expressed unmodified Opinion.
- The company operates in only one segment and the company has assessed the impact of any internal or external information available up to the date of approval of these financial results.
During the financial year, the Company undertook trading activities involving the purchase and sale of goods at relatively low profit margins. These activities were carried out as part of the Company's strategic business development initiatives to explore market opportunities and identify suitable distribution channels.
- Following the execution of the Share Purchase Agreement dated 13 February 2026 and the identification of alternate growth opportunities, including proposed acquisition/takeover by new investors, the Company has wound down such trading activities. The future course of company's activity will be dependent on the business strategy of the new management pursuant to successful completion of open offer.
- Figures for the previous years has been regrouped, reclassified, and restated wherever necessary to make them comparable with the current period's figures.

For Tejassvi Aaharam Limited
Sd/-
CHINNATHAMBI VINOTHKUMAR
Director
DIN: 09098986

Place: Chennai
Date: 30th May, 2026

NOTI

For transfer o

Notice is hereby Education and (and Refund) R effective 7th S ("Rules"), equit amount have re are required to Fund ("IEPF").

The Company shareholders v financial year : whose share a corporate actio on the Compa Relations Secti

In case the Cc concerned shai a view to adher equity shares t forward the req on or before 31' Please note th' unclaimed divid Rules.

Shareholders corresponding : on such shares, procedure pres

For any queri M/s GNSA Infot F-Block, 4th I Chennai - 600 com or Secreta Coimbatore - 6

Place : Coimba
Date : 02.06.20

TRINITY MIRROR



No bribes in Gov jobs: Minis

Chennai, Jun 2: Tamil Nadu Law Minister Nirmal Kumar assured that government appointments, particularly in the legal sector, would be made strictly on merit and that there would be no room for bribery or political interference in the selection process.

Speaking to reporters at the Secretariat, the minister said the government was taking steps to ensure appointments to key legal positions, including government pleaders, are carried out in a transparent and merit-based manner without any political

would take all legal meas available to prevent the construc of the dam across the Cau River and safeguard the sta water rights.

Commenting on politi developments, Nirmal Ku alleged that efforts by the AIAD to align with the DMK had le internal divisions within the p

Ration its beneficia

சென்னை மெட்ரோ ரெயிலில் மே மாதம் 90.14 லட்சம் பேர் பயணம்

சென்னை, ஜூன் 2-
சென்னை மெட்ரோ
இரயில்களில்
மே மாதத்தில்
90.14 லட்சம்
பேர் பயணிகள் பயணம்
செய்துள்ளனர்.

சென்னை மெட்ரோ
இரயில் நிறுவனம்,
சென்னையில் உள்ள
மக்களுக்கும், மெட்ரோ
இரயில் பயணிகளுக்கும்
போக்குவரத்து வசதியை
அளித்து வருவதோடு
நம்பக தன்மையான
பாதுகாப்பான வசதியை
வழங்கி வருகிறது. அந்த
வகையில் மே மாதத்தில்
90.14,959 பயணிகள்
மெட்ரோ இரயில்களில்
பயணித்துள்ளதாக
மெட்ரோ இரயில் நிர்வாகம்
தெரிவித்துள்ளது.

அதிக்கப்பட்ட சமரக
18.05.2026 அன்று 3,54,559
பயணிகள் மெட்ரோ
இரயில்களில் பயணம்
செய்துள்ளனர். மே
மாதத்தில் மட்டும் சிங்கார
சென்னை அட்டையை
(தேசிய பொது இயக்க
அட்டை) பயன்படுத்தி
42,51,729 பயணிகள்,
பயண அட்டைகளை
பயன்படுத்தி 1,863
பயணிகளும் மெட்ரோ
இரயில்களில் பயணம்
செய்துள்ளனர்.

சென்னை மெட்ரோ
இரயில் நிறுவனம்,
டிஜிட்டல், க்யூஆர்
குறியீடு பயணச்சீட்டு,
வாட்ஸ் அப் (+91 83000
86000) போன் பே மற்றும்
சிங்கார சென்னை அட்டை
போன்ற பயணச்சீட்டுகளை
பயன்படுத்தி மெட்ரோ
இரயில்களில் பயணம்
பயணிப்பவர்களுக்கு 20%
கட்டணத் தள்ளுபடியை
வழங்குகிறது. மெட்ரோ
இரயில் நிலையங்களில்

மாட்சிமிகு சார்பு நீதிமன்றம், சங்கராபுரம்
HMOP 9/2026
திவ்யா க/பெ இளவரசன்
த/பெ ஜெகதீசன்
அம்பேத்கார் தெரு,
கொத்தூர், சங்கராபுரம் வட்டம்
மனுதாரர்

எதிர்
இளவரசன் த/பெ வீரன்
பின்னையார் கோவில் தெரு,
ராவத்தல்லூர் & அஞ்சல்,
சங்கராபுரம் வட்டம்
எதிர்மனுதாரர்

அறிவிப்பு
இந்த நட்புரிம மனுதாரர் தங்கள்
மீது விவாகரத்து கேட்டு அசல்
மனு தாக்கல் செய்து அதில்
தங்கள் தரப்பு ஆட்சேபணைக்காக
வருகிற 24.08.2026 அன்று வாய்தா
வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி
தேதியில் சமூகம் நீதிமன்றத்தில்
தங்கள் நேரிலோ அல்லது

உள்ள பயணச்சீட்டு
கவுண்டர்களில்
வாங்கப்படும் ஒற்றைப்
பயணத்துக்கான
காகித க்யூஆர்
பயணச்சீட்டுகளுக்கு இந்தத்

தள்ளுபடி கிடையாது.
மெட்ரோ இரயில்கள்
மற்றும் மெட்ரோ
இரயில் நிலையங்களை
பராமரிப்பதில் மிகுந்த
ஒத்துழைப்பு நல்கிவரும்

அனைத்து பயணிகளுக்கும்
சென்னை மெட்ரோ இரயில்
நிர்வாகத்தின் சார்பில்
மனமாரிந்த நன்றி என்று
சென்னை மெட்ரோ ரெயில்
நிர்வாகம் தெரிவித்துள்ளது.

ப்திங்ஸ்
யில்

ம்;

கவல்



இளநிலை
டப்பிரிவுகளில்
1,01,022/ Shift
கை இடங்கள்
கள் தாங்கள்
ரசு கலை
கல்லூரிகளில்
ப்பிரிவுகளுக்கு
விண்ணப்பிக்க
இணையதள
தேதி முதல்
வரை பதிவு
பட்டு, மே 29ந்
ண்ணப்பங்கள்
கடந்த
வயது வரம்பு
பட்டுள்ளதை
2026-2027ம்
21 வயதிற்கு
ணவிகள், 609
4 மூன்றாம்
ப்பித்துள்ளனர்.
சிறப்பு
க்கர்களுக்கான
த்திறனாளிகள்/
ர்/ அந்தமான்
மாணாக்கர்கள்/
னெர்/ தேசிய
பாதுகாப்பு
தம் 5, 6ந் தேதி
ாது கலந்தாய்வு
கல்லூரிகளில்
க்கர்களின் நலன்
பதிவு செய்ய
க்காக இரண்டு
ரியில் www.
ாம் வாயிலாக
க்க வழிவகை
இணையதளம்
ிக்க இயலாத
து அரசு கலை

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் POCL

பதிவு அலுவலகம் : 4வது மாட, கே.ஆர்.மன் சென்ட்ரல், ஸ்டீ.2, ஹாமில்டன் சாலை, தேற்குளம், சென்னை - 600 031.
Telephone: 044 - 42965454, Fax: 044 - 42965455, CIN: L24294TN1996PLC003086
Website: www.pocl.com; E-mail: kk@pocl.com

காகித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மாற்றுவதற்கும், மின்னணுமயமாக்குவதற்குமான சிறப்பு சாளரம்

ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MRSD/MRSD-PoD/PIR/2025/97-ன் விதிமுறைகளின்படி, ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட காகித வடிவிலான பங்குகளுக்கான பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் தாக்கல் செய்வதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த சிறப்பு சாளரம் பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் பிப்ரவரி 04, 2027 வரை திறந்திருக்கும். இந்த சிறப்பு சாளரம் ஆவணங்கள் / செலம்முறை / அல்லது வேறு ஏதேனும் குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற பத்திரங்களுக்கு பொருந்தும். இவ்வாறு மாற்றப்படும் பத்திரங்கள், மற்றுப் பெறுவரின் கணக்கில் மின்னணு வடிவத்தில் மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும். மேலும், செபி வழிகாட்டுதல்களின்படி, பரிமாற்றப் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு அவை முடக்க காலத்திற்கு உட்பட்டவையாக இருக்கும்.

பரிமாற்றம் பெறுபவர்(கள்) ஒரு டீமெட் கணக்கைக் கொண்டிருக்க வேண்டும். மேலும் நிறுவனம் / ஆர்டிஏ-ஈட்டம் பரிமாற்றத்திற்கான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிக்கும் போது, தேவையான ஆவணங்களுடன், தனது வாடிக்கையாளர் முதன்மைப் பட்டியலின் (CML) நகலை வழங்க வேண்டும்.

தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள், கூடுதல் உதவிற்கு நிறுவனம் அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரை (RTA) அಥாவது கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

K. குமரவேல்
இயக்குனர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்
பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்
தொலைபேசி : 044 42965454
மின்னஞ்சல் : kk@pocl.com

கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்
கப்பிரமணியன் சுட்டிடம்,
1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002.
தொலைபேசி : 044 28460718
மின்னஞ்சல் : murali@cameoindia.com

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஓயம்/-
K. குமரவேல்
இயக்குனர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : என். 99/8, சிசோசு சதர் அபார்ட்மென்ட்ஸ், ஸ்ரீகங்காபுரம் நெடுஞ்சாலை, திருமுத்தூர் நகர், ஸ்ரீகங்காபுரம், சென்னை 600034
Email: cosectal@gmail.com Website: www.talchennai.com

31 மார்ச், 2026-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026 (தணிக்கையானது)	31.03.2025 (தணிக்கையானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	1,417.53	3,011.29	970.79	8,208.03	1,792.45
2	கலத்திற்கான நிர வலம்(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விவக அயிட்களுக்கு முன்)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
3	வரிக்கு முன் கலத்திற்கான நிர வலம்(நஷ்டம்) (விவக அயிட்களுக்கு பின்)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
4	வரிக்கு பின் கலத்திற்கான நிர வலம்(நஷ்டம்) (விவக அயிட்களுக்கு பின்)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
5	கலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [கலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) வலம்(நஷ்டம்) மற்றும் இர விவர வருமானம் (வரிக்கு பின்) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது]	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
6	சம்பள மூலதனம்	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
7	நிர்வாக (கடத்த ஆண்டு பேலன்ட்டில் குறிப்பிடப்படாத படி முடிந்தபின் நிர்வாக நிகலகை)	(40.09)	(6.61)	(18.79)	(100.04)	(72.64)
8	ஒரு பங்கு உட்பத்தியம் (ஒட்டுமொத்தம் ரூ.10/-) தொடரும் மற்றும் திறந்தபட்ட செயல்பாடுகள்	-	-	-	-	-
a.	ஆடிபண்ட	(0.57)	(0.09)	(0.27)	(1.43)	(1.04)
b.	பலமிழ்த்து	(0.57)	(0.09)	(0.27)	(1.43)	(1.04)

குறிப்பு:
1. மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, மே 30, 2026 அன்று தட்பெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டன. சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் மாற்றப்படாத கடுகதை வெளிப்படுத்தியுள்ளனர்.
2. நிதியாளர் போது, நிறுவனம் ஒப்பீட்டையில் குறைந்த லாப வரம்புகளில் பொருட்களைக் கொள்முதல் செய்தும் மற்றும் விற்பனை செய்தல் உள்ளிட்ட வாத்தக நடவடிக்கைகளை மேற்கொண்டது. சந்தை வாய்ப்புகளை ஆராய்வதற்கும் மற்றும் பொருத்தமான விற்பனை வழிகளைக் கண்டறிவதற்குமான நிறுவனத்தின் விடய நீதியான வணிக மேம்பாட்டு முயற்சிகளின் ஒரு பகுதியாக இந்த நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்பட்டன.
3. பிப்ரவரி 2026 தேதியிட்ட பங்கு கொள்முதல் ஒப்பந்தம் நிறைவேற்றப்பட்டதை தொடர்ந்தும் மற்றும் புதிய முதலீட்டாளர்களால் முன்னொதிக்கப்பட்ட கையகப்படுத்தல்/கட்டுப்பாட்டை ஏற்றல் உள்ளிட்ட மற்ற வளர்ச்சி வாய்ப்புகளைக் கண்டறிந்ததைத் தொடர்ந்தும், நிறுவனம் அத்தகைய வாத்தக நடவடிக்கைகளை முடிவுக்குக் கொண்டு வந்துள்ளது. திறந்தவெளிக்கு ஆணையர் (open offer) வெற்றிகரமாக முடிந்ததன் தொடர்ச்சியாக, புதிய நிர்வாகத்தின் வணிக உத்தியைப் பொறுத்த நிறுவனத்தின் நடவடிக்கைகளின் எதிர்சாரல் போக்கு அறியலாம்.
4. முத்திய காலகட்டத்திற்கான புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, மறுவைப்படுத்தப்பட்டு, தற்போதைய கால கட்டத்தின் புள்ளிவிவரங்களுடன் ஒப்பிடுவதற்கு தேவையான இடங்களில் மீண்டும் சேர்க்கப்பட்டுள்ளன.

இடம் : சென்னை
தேதி : 30 மே, 2026

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்டுக்காக
ஓயம்/-
சின்னத்தம் பி சிசோசுமார்
இயக்குனர்
DIN: 09098386